شرق

روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ - ۷ صفر ۱۴۴۳ - ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱
سال نوزدهم • شماره ۴۰۹۶ • ۱۲ صفحه

آذان ظهر تهران ۱۳:۰۰ • آذان مغرب ۱۹:۳۱
آذان صبح فردا ۵:۲۲ • طلوع آفتاب ۶:۴۷

fardashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

سویه دلنا کرونا میزان ابتلای کودکان و نوزادان را تا دو برابر نسبت به قبل افزایش داده است. / عکس:گوشا مهشیدفلاحی، میزان